
Do sklepa 4.3.2016

Zobrazení: 598

Byl jsem nominován na výlet do sklepa do Šatova s nezbytnou zastávkou

v Laa. V sobotu 4.3. jsme se po poledni přesypali do tří větších aut a

hurá do Rakous. Menší zdržení bylo v Pavlicích v uzenářství a v

Kasárnách v cukrošce. Dal jsem obr větrník, který mi ležel v žaludkou

až do večerního rautu. V Laa bylo parkoviště zaplněno poměrně hodně,

ale uvnitř to tak nevypadalo. Hodinu jsme strávili na bazénech. Dali

jednu řeku a tobogan a přesunuli jsme se do saunového světa. Zde bylo

opticky dost lidí, ale žádné tlačenice nebyly. Sauny byly oproti

loňsku zvětšeny. Ocenil jsem i nový teplý bazén, protože ochlazovačky

nemusím. Došli jsme si i na pivo Hubert. Bylo sicené - za tři éčka

žádný zázrak. Tři hodiny pobytu uplynulo jako voda a bylo načase

popojet do Šatova. V penzionu vinařství u Poppových jsme si

bleskurychle rozebrali postele a vrhli se na večeři. Moc jsem toho

nedal, jelikož větrník stále tížil jako cent. Vzorky vín byly opět

pitné. Hlavně na začátku, kdy šlo červené víno. Když už jsem měl

studenou bambuli přesunul jsem se nahoru do zasedačky kde jsem po

jedné ráno odpadnul. Měl jsem překyselený žaludek takže jsem moc

nespal a navíc se stejně všichni trousili do postelí až do svítání,

tak to na nějaký velký spánek nebylo. Ráno jsem byl vyhodnocen jako

nejstřízlivější a proto jsem byl zvolen jedním z řidičů nazpátek. V

jednu jsem byli doma.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://vinarstvipoppovi.cz/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

